
 

 

HASIL YUDISIUM AKHIR TAKLIM  
MAHASISWA ANGKATAN 2020 LEVEL MENENGAH 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS 
ISLAM INDONESIA SEMESTER GENAP 2020/2021 

 
Menimbang : 

 
Bahwa sebelum mahasiswa angkatan 2020 level menengah dinyatakan telah 
menyelesaikan kegiatan taklim (Pengembangan Diri Qur’ani / PDQ) di Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Islam Indonesia harus dinyatakan 
lulus melalui yudisium akhir taklim (PDQ). 

 
Memperhatikan : 

 
1. Hasil kegiatan taklim selama 2 semester dan ujian akhir taklim mahasiswa 

angkatan 2020 level menengah yang dilaksanakan pada tanggal 27 Juli 2021 
2. Hasil rapat yudisium akhir taklim mahasiswa angkatan 2020 level menengah 

Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Islam Indonesia pada 
tanggal 5 Agustus 2021   

 
MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 
 
1. Nama-nama mahasiswa dengan nilai akhir minimal C yang tersebut dalam lampiran 

surat ini dinyatakan LULUS. 
 

2. Nama-nama mahasiswa dengan nilai akhir dibawah C yang tersebut dalam 
lampiran surat ini dinyatakan TIDAK LULUS 
 

3. Fakultas MIPA Universitas Islam Indonesia akan mengadakan Ujian Ulang PDQ di 
Semester Pendek 2019/2020 (Bulan Agustus 2021) untuk mengakomodasi 
mahasiswa angkatan 2020 level menengah yang dinyatakan Tidak Lulus dengan 
ketentuan sebagai berikut : 

 
a. Bagi mahasiswa yang dinyatakan TIDAK LULUS dikarenakan kurang 

kehadiran (minimal 36 pertemuan dalam 2 Semester) maka diberi 
kesempatan memenuhi kekurangan kehadiran di Semester Pendek (Bulan 
Agustus 2021) kemudian melakukan pendaftaran Ujian Ulang sehingga bisa 
mengikuti Ujian ulang di akhir Bulan Agustus 2021.  

b. Bagi mahasiswa yang dinyatakan TIDAK LULUS dikarenakan memang belum 
memenuhi nilai minimum C (Tidak hadir saat ujian berlangsung) maka diberi 



 

 

kesempatan untuk mengikuti Ujian Ulang PDQ di Semester Pendek 
2020/2021 Bulan Agustus 2021. 

 
4. Surat keputusan ini akan ditinjau kembali untuk diperbaiki, apabila di kemudian 

hari ditemukan kesalahan didalamnya. 
 
 

Koordinator PDQ Fakultas MIPA UII, 
 

Ditetapkan : di Yogyakarta 
Pada Tanggal : 5 Agustus  2021 
Wakil Dekan Bidang Keagamaan, Kemahasiswaan, 
dan Alumni, 

  

Rahmadi Yotenka S.Si., M.Sc. Thorikul Huda, S.Si., M.Sc. 



 

 

LAMPIRAN  
Tanggal   :  5 Agustus 2021 
Tentang   :  Hasil Nilai Akhir Taklim (PDQ) Mahasiswa Angkatan 2020 Level Menengah  Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Islam Indonesia Semester Genap 2020/2021 
 
Rekapitulasi Hasil Nilai Akhir Taklim (PDQ) Mahasiswa Angkatan 2020 Level Menengah FMIPA UII 
 

No Prodi Jumlah Mahasiswa Lulus 
Taklim 

Jumlah Mahasiswa Tidak 
Lulus Taklim 

1.  Farmasi 60 6 

2.  Kimia 43 12 

3.  Statistika 90 9 

4.  Pendidikan Kimia 11 0 

5.  D3 Analisis Kimia 21 2 

Jumlah 202 29 

Total 231 

 

Keterangan Tidak Lulus 

No Jumlah Kehadiran 
Jumlah 

Mahasiswa 
Tindak Lanjut 

1.  Kehadiran 26-35 1 
Dikonfirmasi untuk ikut Semester Pendek 
Genap 2020/2021 

2.  Tidak Ikut Ujian 4 
Dikonfirmasi untuk ikut UJIAN REMEDIASI 
Semester Pendek Genap 2020/2021 

3.  Tidak Lulus Ujian 1 
Dikonfirmasi untuk ikut UJIAN REMEDIASI 
Semester Pendek Genap 2020/2021 

4.  Kelompok Tidak Jalan 12 
Dikonfirmasi untuk ikut Semester Pendek 
Genap 2020/2021 (Khusus) 

5.  Kehadiran < 26 11 Tidak Lulus / Harus Mengulang 

Jumlah 29  

 
  



 

 

 

No Rekap Nilai Jumlah 

1.  A 181 

2.  B 20 

3.  C 1 

4.  D 29 

Jumlah 231 

 
 
 
 
 

 

Ditetapkan : di Yogyakarta 
Pada Tanggal : 5 Agustus 2021 
Wakil Dekan Bidang Keagamaan, Kemahasiswaan, 
dan Alumni, 

  

Rahmadi Yotenka S.Si., M.Sc. Thorikul Huda, S.Si., M.Sc. 
 

Koordinator PDQ Fakultas MIPA UII, 
 



NO NIM NAMA Jenis Kelamin Program Studi
JUMLAH 

KEHADIRAN
NILAI UJIAN (1-4)

SKOR KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

1 20611019 MIRZA SYAUKI HAKIM L Statistika 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

2 20611033 MUHAMMAD RHESA DHIYAULHAQ L Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

3 20611051 RIDHO DARMAWAN L Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

4 20611078 ADAM VERIZAL MAULANA L Statistika 38 2.8 31.67 42.00 73.67 B Lulus

5 20611116 FANI AMIRUL MU'MIN L Statistika 44 3.6 36.67 54.00 90.67 A Lulus

6 20611143 MUHAMMAD SAIFUL MUFID L Statistika 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

7 20611146 KARISMA NUR WICAKSONO L Statistika 44 3.4 36.67 51.00 87.67 A Lulus

8 20611149 RIZQI ANNAFI MUHADI L Statistika 44 3.6 36.67 54.00 90.67 A Lulus

9 20611152 AREY ZULHAKIM L Statistika 40 3.4 33.33 51.00 84.33 A Lulus

10 20611170 IKHWAN ADITYA PRAHASTO L Statistika 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

11 20611171 RIHUL AISI THOYYIB L Statistika 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

12 20611175 MUHAMMAD YUSUF FARHAN L Statistika 44 3.2 36.67 48.00 84.67 A Lulus

13 20611185 M ZAYYED ZIDANE IRHAM L Statistika 40 3.6 33.33 54.00 87.33 A Lulus

14 20611186 KAFA BILLAH L Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

15 20611190 IRZA ZIAN ANDRIAN L Statistika 40 3.8 33.33 57.00 90.33 A Lulus

16 20611192 PATAH BINTORO L Statistika 30 0 25.00 0.00 25.00 D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

17 20611198 SODIK L Statistika 44 3.6 36.67 54.00 90.67 A Lulus

18 20611205 M YUDA AHKAMFAJRI L Statistika 42 3.2 35.00 48.00 83.00 A Lulus

19 20611206 DAFFA PRIANDI POETRA L Statistika 44 3.4 36.67 51.00 87.67 A Lulus

20 20611214 MOCHAMMAD ROBBY HADHA AKBAR L Statistika 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

21 20613036 RIZQI FAIZ FADILAH L Farmasi 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

22 20613050 MUHAMMAD RIZVAN FAUZI RACHMAN L Farmasi 42 3.4 35.00 51.00 86.00 A Lulus

23 20613059 HASYIM NURWIAJI L Farmasi 42 3.4 35.00 51.00 86.00 A Lulus

24 20613084 SAFIQ WAZAN HABIBULLAH L Farmasi 44 2.8 36.67 42.00 78.67 B Lulus

25 20613095 MUHAMAD UMAR SENOAJI L Farmasi 44 3.2 36.67 48.00 84.67 A Lulus

26 20613130 RUDI JUAN ILAHI L Farmasi 44 3.6 36.67 54.00 90.67 A Lulus

27 20613148 MUFID M. YARBO L Farmasi 44 3.2 36.67 48.00 84.67 A Lulus

28 20613160 SABEAN REZKI MULTAFAQ L Farmasi 42 3.4 35.00 51.00 86.00 A Lulus

29 20613190 MUHAMMAD SAFARI AKBAR L Farmasi 22 0
18.33 0.00 18.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

30 20613194 DIFFA HILMY ALFAIZ L Farmasi 44 3.6 36.67 54.00 90.67 A Lulus

31 20613195 RABBANI MILLATA HANIFA AUFIN L Farmasi 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

32 20613213 FALAH WILI SUYADHI L Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

33 20612011 MUHAMMAD FADHILL SATRIA NULHAKIM L Kimia 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

34 20612015 NAUFAL RAMADHAN ALI L Kimia 42 3.4 35.00 51.00 86.00 A Lulus

35 20612018 MUHAMAD IKHSAN NUROCHMAN L Kimia 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

36 20612022 MA'RUF RIZQI BUDI SANTOSO L Kimia 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

37 20612023 M.ILHAM LINSUKMA L Kimia 42 3.8 35.00 57.00 92.00 A Lulus

38 20612033 FAKHRI NAUFAL GHIYAST L Kimia 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

39 20612039 RIZKY FAJRIE NOVRIANSYAH L Kimia 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

40 20612046 ALBAR SAIFUDIN HUDA L Kimia 42 3.6 35.00 54.00 89.00 A Lulus



41 20612064 RAIHAN BAIHAQI L Kimia 40 3.8 33.33 57.00 90.33 A Lulus

42 20612066 MUHAMMAD RAFIQ TAUFIQ L Kimia 6 0
5.00 0.00 5.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

43 20612073 MUHAMMAD ALI RAHMAN L Kimia 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

44 20612079 ACHMAD ZAHID MAULUDI L Kimia 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

45 20612081 M TSABIT SOFATUL HAQ L Kimia 18 0 15.00 0.00 15.00 D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang
46 20614018 M.ANDREAN DIMAS GUNAWAN L Pendidikan Kimia 42 3.8 35.00 57.00 92.00 A Lulus

47 20231038 ARI SEPTIANA L D3 Analisis Kimia 40 2.8 33.33 42.00 75.33 B Lulus

48 20231045 BARUNA SASTAFIATMA L D3 Analisis Kimia 18 0
15.00 0.00 15.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

49 20231047 RUDI BESTIAN CAHYANTO L D3 Analisis Kimia 42 2.8 35.00 42.00 77.00 B Lulus

50 20231055 RIYAN CHOIRUL ANWAR L D3 Analisis Kimia 44 2.4 36.67 36.00 72.67 B Lulus

51 20611002 FADILA FAJRI YANTI P Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

52 20611003 HUSNA LUTHFIATUN NISA P Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

53 20611004 RESHIFA DIAN RAHMAWATI P Statistika 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

54 20611005 WILDATUL MAULIDIYAH P Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

55 20611008 NANDA NASYWA AFIFAH P Statistika 38 3.4 31.67 51.00 82.67 A Lulus

56 20611010 SYIFA RIZKI RAHMAWATI P Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

57 20611013 HILDA NURLAILA AFIDA P Statistika 42 3.8 35.00 57.00 92.00 A Lulus

58 20611016 SHAFA RAMADHANTY EDELWEISA P Statistika 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

59 20611018 AUFA MAHARANI PAUZI P Statistika 46 1 38.33 15.00 53.33 D
UJIAN REMEDIASI 

Semester Pendek 

Genap 2020/2021

60 20611020 WIDYA KUSUMA ARUM P Statistika 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

61 20611040 LAELA HABLINAWATI P Statistika 42 3.8 35.00 57.00 92.00 A Lulus

62 20611043 NADHILA SHABRINA P Statistika 38 3.8 31.67 57.00 88.67 A Lulus

63 20611044 DENDA PUTRI ASHADA GANERI P Statistika 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

64 20611047 NU'IM KHOIRUNNISA P Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

65 20611048 NANA YULIANA P Statistika 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

66 20611049 LYDIA RACHMA AZHARA P Statistika 0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

67 20611053 NILA CAHYANI P Statistika 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

68 20611054 DWI KARTIKA WIDYAWATI P Statistika 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

69 20611060 SUNY PERISEPTI AULINA P Statistika 10 0
8.33 0.00 8.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

70 20611066 SALSABILA DAFIA ATIKA P Statistika 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

71 20611068 NABILAH NOVRADINI RATANSI S P Statistika 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

72 20611071 DWI FITRIANINGSIH P Statistika 42 3.8 35.00 57.00 92.00 A Lulus

73 20611075 MIFTAHUL RAHMAH P Statistika 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

74 20611077 ZAHRA MAHARANI PUTRI SUMARNA P Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

75 20611084 KIREYNA CINDY PRADHISA P Statistika 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus



76 20611085 PURSYA DEWI RINJANI P Statistika 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

77 20611087 LISA AMELIA P Statistika 44 3.4 36.67 51.00 87.67 A Lulus

78 20611088 TASYA APRILIANA P Statistika 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

79 20611093 NUR AULIA MAKNUNAH P Statistika 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

80 20611095 VIESCA SALSABILAH P Statistika 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

81 20611099 SALSHA DARA SHINTA KURNIAWAN P Statistika 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

82 20611108 DWI ANANDA MARDHATILLAH P Statistika 44 0
36.67 0.00 36.67

D
UJIAN REMEDIASI 

Semester Pendek 

Genap 2020/2021

83 20611113 HAZELITA DWI RAHMASARI P Statistika 44 3.4 36.67 51.00 87.67 A Lulus

84 20611115 INDAH QUROTA AKYUNI P Statistika 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

85 20611117 FITRI APRIYANTI P Statistika 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

86 20611120 SEVA PRAHURANI WIDODO P Statistika 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

87 20611123 FIRDA NOOR AMANDA P Statistika 42 2.6 35.00 39.00 74.00 B Lulus

88 20611124 LASTA SYAKILA NISA P Statistika 42 3.4 35.00 51.00 86.00 A Lulus

89 20611125 NIKI ARTIYATI P Statistika 40 3.4 33.33 51.00 84.33 A Lulus

90 20611126 DINA NUR AMALINA P Statistika 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

91 20611127 DIVIA PUTRI RISTYASARI P Statistika 40 3 33.33 45.00 78.33 B Lulus

92 20611132 SUCI WULANINGRUM P Statistika 38 2.4 31.67 36.00 67.67 C Lulus

93 20611133 APRILIANI FAUZIYYAH P Statistika 42 2.4 35.00 36.00 71.00 B Lulus

94 20611134 ADINDA ALIFATUL JANNAH P Statistika 42 3.8 35.00 57.00 92.00 A Lulus

95 20611135 SALSABILA HANIFAH P Statistika 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

96 20611138 NURQALBU ABD.MUTALIP P Statistika 44 3.2 36.67 48.00 84.67 A Lulus

97 20611140 SHAFIRA MAHARANI P Statistika 42 2.8 35.00 42.00 77.00 B Lulus

98 20611141 YUNI SULISTYAWATI P Statistika 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

99 20611142 SHOFI NABILA ILYAS P Statistika 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

100 20611144 AZZAHRA FAJRIANI CHAERUNNISA P Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

101 20611145 NAHDAH GHINA HANDAYANI P Statistika 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

102 20611150 WILDANIA NASHIRATUL ADILA P Statistika 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

103 20611151 TRIHAYU DEWI LESTARI P Statistika 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

104 20611156 AQILA JASAYU P Statistika 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

105 20611157 DWI ERZALIANTI P Statistika 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

106 20611158 RATE MULIA HIDAYAHTI P Statistika 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

107 20611159 LARASATI PUJASMANI P Statistika 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

108 20611161 NURZAHRAH SALSABILA PUTRI P Statistika 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

109 20611163 RAHMA ELIS SETIAWATI P Statistika 22 0
18.33 0.00 18.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

110 20611164 RIZKI KURNIATI P Statistika 44 3.4 36.67 51.00 87.67 A Lulus

111 20611166 THALIA NANDA KHOFIFAH P Statistika 44 3.6 36.67 54.00 90.67 A Lulus

112 20611168 NABILLA WARDAH BONITTA P Statistika 40 3.6 33.33 54.00 87.33 A Lulus

113 20611172 KAYYIS VATIN P Statistika 42 3.6 35.00 54.00 89.00 A Lulus

114 20611177 ALIFIA ARDHA NARESWARI P Statistika 44 3.2 36.67 48.00 84.67 A Lulus



115 20611179 SOFIAL HANA P Statistika 6 0
5.00 0.00 5.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

116 20611184 SYIFA FAUZIYAH P Statistika 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

117 20611194 NABILAH ANIQ FAUZIYAH P Statistika 40 3 33.33 45.00 78.33 B Lulus

118 20611202 ISTIQOMAH FALAHINTARI PRAYUDI P Statistika 22 0
18.33 0.00 18.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

119 20611204 DATIN NABILLAH YUSUF P Statistika 0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

120 20611207 RARAS GUPITA DAYINTATYAS P Statistika 42 3.6 35.00 54.00 89.00 A Lulus

121 20613001 REZMHA ZEVANIA AURELLIANTY P Farmasi 36 2.8 30.00 42.00 72.00 B Lulus

122 20613003 NILAM CAHAYA NEGARI P Farmasi 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

123 20613007 RIZKI MAULINDA P Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

124 20613010 VIKA NAGITA SARI P Farmasi 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

125 20613013 DEWI NUR UMIAROH P Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

126 20613015 DISA AYU MAHARANI P Farmasi 44 3.6 36.67 54.00 90.67 A Lulus

127 20613017 RIZKYA AULIA RAHMA P Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

128 20613020 ARDISA ARVIHANINDA P Farmasi 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

129 20613025 PUTRI ARSYLAH PRATIWI PAMUNGKAS P Farmasi 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

130 20613033 QURROTU AINI LAILA ROMADHONI P Farmasi 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

131 20613037 BAIQ NILA GROSS KESUME P Farmasi 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

132 20613038 ALVYNA KARTIKA KHAIRUNISA P Farmasi 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

133 20613039 LARAS FADILLAH P Farmasi 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

134 20613042 ANNISA VIRA AULIA P Farmasi 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

135 20613069 AUDY PUTRI ANINDITHA P Farmasi 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

136 20613070 DHIA ZULFA KARIMA P Farmasi 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

137 20613073 SAFIRA ITSNA CHUSNAYAIN P Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

138 20613080 DINDA ANINDIA DEWI P Farmasi 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

139 20613081 LASTRI P Farmasi 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

140 20613085 QINTA LAILY NURJANA P Farmasi 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

141 20613090 BUNGA SALSABILA P Farmasi 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

142 20613092 SYAFIRA DWI RAHMAWATI P Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

143 20613093 INTAN KHOIRUN NISA P Farmasi 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

144 20613096 ZATATA AZZAHIRAH P Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

145 20613100 ANISA AFZA HEDISYAH P Farmasi 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

146 20613104 DIVA PUTRI ARIADY P Farmasi 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

147 20613113 NIKEN AYU PRADISTA P Farmasi 46 2.6 38.33 39.00 77.33 B Lulus

148 20613115 FATHIHATUL AULIA P Farmasi 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

149 20613119 SALSABELA OKTARINA SUWANDI P Farmasi 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

150 20613127 SITI NUR FIDYA LAILASARI P Farmasi 46 2.8 38.33 42.00 80.33 A Lulus

151 20613136 ANNISA NUR SABRINA P Farmasi 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

152 20613138 CANTIKA PERMATASARI P Farmasi 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

153 20613142 ASBATHI BULQIS P Farmasi 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

154 20613145 FLORANISA DIMAR CAMPAKA P Farmasi 44 3.2 36.67 48.00 84.67 A Lulus



155 20613147 ALYA AMALIA P Farmasi 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

156 20613152 SAKINA INDRIA RAHMAN P Farmasi 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

157 20613157 MURNIATI HASIBUAN P Farmasi 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

158 20613166 ZAHRA RAUDATHUL AULYA P Farmasi 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

159 20613169 THALIA WINDY PUTRI HARTONO P Farmasi 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

160 20613170 SAFIRA NUR AZIZAH P Farmasi 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

161 20613173 ADNA FIKA MEILIANA P Farmasi 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

162 20613175 NAURA ARNEITA AN-NAJLA P Farmasi 42 4 35.00 60.00 95.00 A Lulus

163 20613176 SHAFA CAHYA RAHARDIYANA P Farmasi 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

164 20613177 AGUSTIN PUTRI RAHMADANI P Farmasi 42 4 35.00 60.00 95.00 A Lulus

165 20613178 VERAWATI RESMANAPUTRI P Farmasi 42 3.8 35.00 57.00 92.00 A Lulus

166 20613183 KURNIASIH ANNISA PRASTIWI P Farmasi 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

167 20613185 AMANDA RAMADHINI HASBIE P Farmasi 0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

168 20613196 RISKA DEA AMANDA P Farmasi 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

169 20613202 LULU ATUL TIO AZIZAH P Farmasi 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

170 20613204 RINA HELMINA P Farmasi 44 3.6 36.67 54.00 90.67 A Lulus

171 20613205 RIZKI SHERINA KUANTI P Farmasi 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

172 20613208 GITA AMALIA PRATIWI P Farmasi 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

173 20613211 VIVI FEBRIANTI P Farmasi 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

174 20613216 ANGGAYASTI EGA ALFREDA P Farmasi 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

175 20612001 DENATA BREGITA IGUNA P Kimia 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

176 20612002 DESTYA SHIFANI P Kimia 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

177 20612004 ZAHWA KANIA SUSANTO P Kimia 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

178 20612006 IVANA ARKA NURIYAH P Kimia 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

179 20612008 ANINDYA KIRANANDIKA SYAHRIZAL P Kimia 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)



180 20612012 ELISA PRIHATININGSIH P Kimia 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

181 20612014 LUTHFIA SINTA RAHMADHANI P Kimia 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

182 20612024 PUTRI NUR FAJR P Kimia 0 0

0.00 0.00 0.00

D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

(Khusus)

183 20612025 DENATIA SALSABILA P Kimia 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

184 20612028 ASHLIHA LATIFATUNI'SA P Kimia 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

185 20612036 RUMAISHA NUR AZIZAH P Kimia 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

186 20612037 NUR FAIZA P Kimia 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

187 20612041 NAFISA KHOIRUNISA P Kimia 46 2.6 38.33 39.00 77.33 B Lulus

188 20612042 ROSSA AMANDA PUTRI P Kimia 42 3.2 35.00 48.00 83.00 A Lulus

189 20612047 FATHIRA GLENVENNY WAHYUDI P Kimia 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

190 20612051 DHEA DINING OCTAVIA P Kimia 44 2.6 36.67 39.00 75.67 B Lulus

191 20612054 MIFTAHUL AMALIA RAMADHANI P Kimia 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

192 20612056 FADHILA ANGGRAINI P Kimia 42 2.75 35.00 41.25 76.25 B Lulus

193 20612058 SUHERTI P Kimia 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

194 20612060 ARFIANA RAHMAH P Kimia 40 0
33.33 0.00 33.33

D
UJIAN REMEDIASI 

Semester Pendek 

Genap 2020/2021

195 20612061 DARA ROSSA ALCINTAKA P Kimia 44 2.4 36.67 36.00 72.67 B Lulus

196 20612063 LARAS KRISTIANTI P Kimia 46 2.8 38.33 42.00 80.33 A Lulus

197 20612065 FANNY SEPTIANINGTYAS P Kimia 46 2.6 38.33 39.00 77.33 B Lulus

198 20612068 HANA MAFAZAH P Kimia 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

199 20612069 SHABRINA ZATIL HIDAYAH P Kimia 46 2.4 38.33 36.00 74.33 B Lulus

200 20612070 'AINUL MASLAKHAH P Kimia 42 0
35.00 0.00 35.00

D
UJIAN REMEDIASI 

Semester Pendek 

Genap 2020/2021

201 20612072 NASA AULIA FIRDATUNISA P Kimia 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

202 20612074 VIVIT NUR INDAH SARI P Kimia 46 2.8 38.33 42.00 80.33 A Lulus

203 20612076 AZIZAH ZELIA KUSUMO P Kimia 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

204 20614003 ATIKAH AZZAHRA P Pendidikan Kimia 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

205 20614019 NADIA RAHMAWATI P Pendidikan Kimia 46 2.6 38.33 39.00 77.33 B Lulus

206 20614022 WIDYA SA'DIYAH P Pendidikan Kimia 46 3.2 38.33 48.00 86.33 A Lulus

207 20614025 AISYAH P Pendidikan Kimia 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

208 20614027 RISMA PUJI AGUSTINA P Pendidikan Kimia 44 3.2 36.67 48.00 84.67 A Lulus

209 20614029 SALSABILA SARI P Pendidikan Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

210 20614030 SHELLY NANDA AGUSTINA P Pendidikan Kimia 42 3.6 35.00 54.00 89.00 A Lulus

211 20614031 RADIKA AYU KINANDA P Pendidikan Kimia 42 3.4 35.00 51.00 86.00 A Lulus

212 20614035 NAILA FARICHA FITRI P Pendidikan Kimia 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

213 20614036 AIDA RACHMA IQLIMA P Pendidikan Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus



214 20231007 ARIFAH  GHINA 'AZMI P D3 Analisis Kimia 38 0

31.67 0.00 31.67

D
UJIAN REMEDIASI 

Semester Pendek 

Genap 2020/2021

215 20231010 SARAH TAZKIRA P D3 Analisis Kimia 40 3.2 33.33 48.00 81.33 A Lulus

216 20231012 OLA NAVITA TSANIE P D3 Analisis Kimia 46 2.8 38.33 42.00 80.33 A Lulus

217 20231015 PUTRI MELIYANI P D3 Analisis Kimia 40 3 33.33 45.00 78.33 B Lulus

218 20231018 ADIBAH SHOFI SAHARA P D3 Analisis Kimia 44 3.2 36.67 48.00 84.67 A Lulus

219 20231026 SITI NURKHASANAH P D3 Analisis Kimia 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

220 20231032 SHAFA ALIFIA ZAHRA P D3 Analisis Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

221 20231033 ADILLIA FRANSISKA P D3 Analisis Kimia 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

222 20231037 TAZKIA OKTA KHOIRUNISA P D3 Analisis Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

223 20231039 EUIS DJAOHAROTUN NAFISAH P D3 Analisis Kimia 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

224 20231040 ANNISA ROUDHOTUL HASANAH P D3 Analisis Kimia 42 4 35.00 60.00 95.00 A Lulus

225 20231042 SHALSABILLA RYDHAYANI AGRI PUTRI PRATAMAP D3 Analisis Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

226 20231050 NATASYA AULIA NASRI P D3 Analisis Kimia 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

227 20231057 RISKAYATI P D3 Analisis Kimia 44 3.8 36.67 57.00 93.67 A Lulus

228 20231059 FIDYA NUR SEPTYANI P D3 Analisis Kimia 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

229 20231060 WINDYASTUTI PRASTYANINGRUM P D3 Analisis Kimia 46 3.6 38.33 54.00 92.33 A Lulus

230 20231062 NURINDA RAHMATIKA P D3 Analisis Kimia 46 3.4 38.33 51.00 89.33 A Lulus

231 20612038 LAILA ULFA IZZATUL JANNAH P Kimia 46 3.8 38.33 57.00 95.33 A Lulus

 Keagamaan dan Alumni

Disahkan Oleh, Diperiksa Oleh, Disusun Oleh,

Dekan Wakil Dekan Kemahasiswaan, Koordinator PDQ Fakultas

Prof. Riyanto, Ph.D. Thorikul Huda, S.Si., M.Sc. Rahmadi Yotenka S.Si., M.Sc.


